МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ПОСЕЛКА ПАРКОВОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО

ПРИКАЗ

от  19.07.2024 г                                                                                № 70

                                                      пос. Парковый

О зачислении для получения профильного среднего общего образования

в 10 класс

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 «Об

образовании в Российской Федерации», решения комиссии по

индивидуальному отбору обучающихся для получения профильного среднего

общего образования от 17.07.2024  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 10 класс естественнонаучного профиля следующих

учащихся:

1. Аветисяна Славика

2. Балаян Сюзанну

3. Белошапка Сергея

4. Бычкова Семёна

5. Демихина Никиту

6. Джатишвили Дарью

7. Дьяченко Дмитрия

8. Егиазаряна Алика

9. Кнышова Дениса

10. Коновалову Александру

11. Корнееву Софью

12. Кривошей Милану

13. Лысаченко Юлию

14. Медведеву Яну

15. Мельникова Бориса

16. Подовинникову Алину

17. Прокопенко Алёну

18. Самойленко Антона

19. Смаковского Максима

20. Ченина Андрея

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.09.2024 года.

Директор                                                                 О.В.Мирошниченко